[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «28» мая 2020г.
                                                                                                                        № 579
	О формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений в котором не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации

В соответствии со ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имуществ в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043 годы» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Людиново, ул. Маяковского, д. 254, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным Кодексом Российской Федерации, на счете Регионального оператора – Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                                                Д.М. Аганичев